
Strana 1 (celkem 1) 

 

 

Projekt: Vytvoření a implementace interaktivního personálního portálu 

pro potřeby zaměstnanců ve veřejné správě, reg. č. CZ.1.04/4.1.00/38.00002 

 

 

(dotazy č. 5) 

 

Dotaz č. 1   

Kapitola 2.2 bod d) - na základě informací ve výběrovém řízení, nelze 

přesně identifikovat informační systémy, které budou tvořit základní 

datový fond pro budoucí portál. Je možné tyto informace získat? 

 

Odpověď  

Návrh řešení sběru a přípravy dat, včetně určení zdrojů dat, způsobu 

jejich ověření a způsob jejich průběžné aktualizace jsou předmětem 

nabídky. Informace o zdrojích jsou veřejné dostupné a plynou z platné 

právní úpravy. 

 

Dotaz č. 2 

 

 

Kapitola 2.2 bod d) - do jaké úrovně detailu by měla nabídka pokrývat 

digitalizaci dat? 

 

Odpověď 

 

 

Obsah nabídky je uveden v bodě 2.2. kapitoly 2. Návrh na řešení 

sběru dat tak musí obsahovat mimo jiné návrh na převedení již 

existujících, ale dosud nedigitalizovaných dat do jednotného 

digitalizovaného datového formátu a v případě neexistence 

potřebných dat, také návrh na řešení jejich pořízení (sběr, analýza a 

syntéza) a jejich digitalizace. Nabídka musí svým rozsahem pokrývat  

rozsah nutný pro fungování Interaktivního personálního portálu. 

 

 

Dotaz č. 3 

 

 

Kapitola 2.2 bod d) - měli bychom v nabídce úplně ignorovat projekt 

Základních rejstříků, nebo tento projekt bude realizován a některá data 

budou získávána z těchto Základních rejstříků. 

 

Odpověď 

 

 

Zpoždění při realizaci projektu Základních registrů a nedokončenému 

propojení datových fondů orgánů veřejné moci způsobuje, že dosud 

Ministerstvo vnitra nemá k dispozici všechna potřebná data v 

referenční podobě. Z uvedeného plyne požadavek na zpracovatele 

nabídek  na návrh postupu při řešení sběru potřebných dat, jejich 

případnou digitalizaci do jednotného datového formátu, případně 

návrh na způsob vytvoření dosud neexistujících dat.  

 

 


